
Id: VAASX-NMESP-VRAHE-NIQJA-IYBXB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 36/V/11
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do regionalnego programu „Odnowa Wsi w Województwie 
Dolnośląskim” przez sołectwo Jagodzin. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. 
z 2001r nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie sołectwa Jagodzin do regionalnego programu „Odnowa Wsi 
w Województwie Dolnośląskim”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Id: VAASX-NMESP-VRAHE-NIQJA-IYBXB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na zebraniu wiejskim w dniu 08 marca 2011r. mieszkańcy wsi podjęli uchwałę o przystąpieniu wsi do 
regionalnego programu "Odnowa wsi w Województwie Dolnosląskim" wybierając lidera oraz grupę odnowy. 
Działanie to przyczyni sie do rozwoju inicjatyw lokalnej społeczności, jak również rozwoju wsi przy wsparciu ze 
środków budżetu województwa oraz z funduszu sołeckiego gminy 


